
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o zhotovení díla

(dále jen „Dodatek“)

1000053799

Na Deloitte a Klienta je dále odkazováno též jednotlivě jako na „Smluvní stranu", případně
dohromady jako na „Smluvní strany".

1 Preambule

1.1 Smluvní strany mezí sebou uzavřely dne 13. října 2020 Smlouvu o zhotovení díla, jejímž 
předmětem je příprava a realizace školícího semináře systému řízení výkonnosti pro Klienta 
(dále jen „Smlouva“).

1.2 Smluvní strany chtějí, z důvodu vzniku nepředvídatelných okolností způsobených 
skutečnostmi mimo kontrolu a zavinění kterékoliv ze Smluvních stran, prodloužit termín pro 
splnění předmětu Smlouvy, a to způsobem uvedeným dále v tomto Dodatku.

2 Předmět Dodatku

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran o změně Smlouvy. Dle dohody 
Smluvních stran se znění Smlouvy mění v rozsahu následujících ustanovení uvedených níže 
v článku 3 tohoto Dodatku.

2.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem změněna a nejsou s ním v rozporu, 
zůstávají nadále platná a účinná.

3 Změny Smlouvy

3.1 V článku III odst. 3) Smlouvy se text „20 týdnů" nahrazuje textem „30 týdnů“.

4 Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, a to v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb.

1



4.2 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu (přílohy jsou 
nedílnou součástí této Smlouvy), jeden (1) z nich obdrží Klient a jeden (1) obdrží Deloltte.

4.3 Pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým počátečním písmenem mají význam, který je jim 
přiřazen ve Smlouvě, nestanoví-li tento Dodatek jinak.

4.4 Veškerá vzájemná ujednání mezi Smluvními stranami, ať ústní nebo písemná předcházející 
uzavření tohoto Dodatku a vztahující se k tomuto Dodatku, pokud se nestala součástí tohoto 
Dodatku, ztrácejí uzavřením tohoto Dodatku platnost a účinnost.

4.5 Smluvní strany souhlasí s obsahem dodatku č. 2 a prohlašují, že byl sepsán vážně, určitě, 
srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

za Deloltte Advisory s.r.o. za DIAMO, státní podnik

2


